



06.08.2019

№ 270

Татарстан Республикасында милли һәм федераль проектларны гамәлгә ашыруга җаваплы кураторлар һәм Татарстан Республикасы дәүләт хакимияте башкарма органнары исемлегенә үзгәрешләр кертү турында

Татарстан Республикасы Президентының «Татарстан Республикасында милли һәм федераль проектларны гамәлгә ашыруга җаваплы кураторлар һәм Татарстан Республикасы дәүләт хакимияте башкарма органнары исемлегенә раслау турында» 2018 елның 9 августындагы 262 номерлы боерыгы белән (Татарстан Республикасы Президентының 2018 елның 15 ноябрәндәге 382 номерлы боерыгы нигезендә кертелгән үзгәрешләре белән) расланган Татарстан Республикасында милли һәм федераль проектларны гамәлгә ашыруга җаваплы кураторлар һәм Татарстан Республикасы дәүләт хакимияте башкарма органнары исемлегенә түбәндәге үзгәрешләргә:

2 пунктның 2.8 пунктчасында «Татарстан Республикасы Мәгълүматлаштыру һәм элемтә министрлыгы (Р.А. Шәйхетдинов)» сүзләрен «Татарстан Республикасы Мәгълүматлаштыру һәм элемтә министрлыгы (А.Р. Хәйруллин)» сүзләренә алмаштырырга;

4 пунктта:

4.2 пунктчада «Татарстан Республикасы Мәгълүматлаштыру һәм элемтә министрлыгы (Р.А. Шәйхетдинов)» сүзләрен «Татарстан Республикасы Мәгълүматлаштыру һәм элемтә министрлыгы (А.Р. Хәйруллин)» сүзләренә алмаштырырга;

4.4 пунктчада «Татарстан Республикасы Мәгълүматлаштыру һәм элемтә министрлыгы (Р.А. Шәйхетдинов)» сүзләрен «Татарстан Республикасы Мәгълүматлаштыру һәм элемтә министрлыгы (А.Р. Хәйруллин)» сүзләренә алмаштырырга;

7 пунктның 7.4 пунктчасында «Татарстан Республикасы Мәгълүматлаштыру һәм элемтә министрлыгы (Р.А. Шәйхетдинов)» сүзләрен «Татарстан Республикасы Мәгълүматлаштыру һәм элемтә министрлыгы (А.Р. Хәйруллин)» сүзләренә алмаштырырга;

9 пунктта «Шәйхетдинов Роман Александрович – Татарстан Республикасы Премьер-министры урынбасары – Татарстан Республикасы мәгълүматлаштыру һәм элемтә министры» сүзләрен «Гафаров Шамил Хәмит

улы – Татарстан Республикасы Премьер-министры урынбасары – Татарстан Республикасы Министрлар Кабинеты Аппараты Житәкчесе» сүзләренә алмаштырырга.

«Татарстан Республикасы Мәгълүматлаштыру һәм элемтә министрлыгы (Р.А. Шәйхетдинов)» сүзләрен «Татарстан Республикасы Мәгълүматлаштыру һәм элемтә министрлыгы (А.Р. Хәйруллин)» сүзләренә алмаштырырга.

Татарстан Республикасы
Президенты



Р.Н. Миннеханов